
MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Cuidador Social

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Maria de Fátima Theodoro da Cunha 01/11/1970 #2019.****.****.4514 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 120.00 APROVADO

2º Jucimar Jeveaux de Oliveira 11/03/1981 #2019.****.****.0413 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 29,00 101.00 APROVADO

3º Vera Lucia da Silva Mendes 11/07/1972 #2019.****.****.5077 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 100.00 APROVADO

4º Edna Aparecida Silva de Souza 21/04/1998 #2019.****.****.9331 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 17,00 89.00 APROVADO

5º Carlos Eduardo Veiga de Freitas 18/01/1991 #2019.****.****.0136 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 36,00 88.00 APROVADO

6º Lucia Helena Vieira Nunes 31/07/1958 #2019.****.****.5345 12,00 12,00 10,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 20,00 82.00 APROVADO

7º Adriana Carla Rodrigues da Silva Neves 23/12/1972 #2019.****.****.2888 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 7,00 79.00 APROVADO

8º Pâmella Ribeiro Borges 23/10/1993 #2019.****.****.1604 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 6,00 78.00 APROVADO

9º Andressa Aparecida da Costa Gabriel Araujo 28/01/1981 #2019.****.****.2870 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 5,00 77.00 APROVADO

10º Jorge Soares da Silva 20/04/1961 #2019.****.****.4257 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 2,00 74.00 APROVADO

11º Simone Ferreira Barbosa Dias 11/09/1982 #2019.****.****.1942 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 0,00 72.00 APROVADO

12º Adrielle Conceicao de Souza Zamboti 02/04/2018 #2019.****.****.9641 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 0,00 72.00 APROVADO

13º Ciro Simas Silveira 13/08/1990 #2019.****.****.6460 12,00 12,00 10,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 0,00 17,00 64.00 APROVADO

14º Maria Regina Ataíde Pereira 26/10/1975 #2019.****.****.9464 12,00 12,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 54.00 APROVADO

15º Larissa Furtado do Nascimento 30/04/1987 #2019.****.****.2359 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00 11,00 53.00 APROVADO
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16º Vanda de Almeida Santos 10/03/1987 #2019.****.****.4931 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 0,00 52.00 APROVADO

17º Flaviana Candida Vitoria Polastreli 02/12/1980 #2019.****.****.8572 12,00 12,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 7,00 51.00 APROVADO

18º Karina Souza e Silva Palermo 17/02/1988 #2019.****.****.5493 12,00 12,00 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 48.00 APROVADO

19º Juliane Oliveira de Souza Egídio 27/06/1985 #2019.****.****.8718 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 10,00 0,00 47.00 APROVADO

20º Jean Barbosa Custódio 23/06/1990 #2019.****.****.5827 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 10,00 0,00 47.00 APROVADO

21º Auxiliadora Deia da Silva 15/06/1965 #2019.****.****.5485 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 0,00 31,00 45.00 APROVADO

22º Cleuzenir Esbelin Alves 25/03/1965 #2019.****.****.6229 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 22,00 44.00 APROVADO

23º Mayara Marcone 29/08/1986 #2019.****.****.5022 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 41.00 APROVADO

24º Roselena Martins Mendes 19/07/1977 #2019.****.****.1897 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 35.00 APROVADO

25º Rozangela Almeida Ferreira Barradas 17/12/1974 #2019.****.****.8468 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 34.00 APROVADO

26º Andréa Aparecida Duarte Ipolito da Silva 06/05/1983 #2019.****.****.4939 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 34.00 APROVADO

27º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2019.****.****.3948 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 7,00 33.00 APROVADO

28º Teresa Raquel da Silva Manahú 14/01/1976 #2019.****.****.3704 12,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 32.00 APROVADO

29º Diego Messias Silva de Paula 30/11/1998 #2019.****.****.2426 12,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 32.00 APROVADO

30º Nilceia Maria da Silva Freitas 05/04/1958 #2019.****.****.5071 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 0,00 30.00 APROVADO

31º Glorismar Azevedo 05/10/1969 #2019.****.****.4767 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 26.00 APROVADO

32º Luciana Morais da Silva Carvalho Braga 12/08/1969 #2019.****.****.9935 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 22.00 APROVADO

33º Marcelo Ribeiro 08/04/1976 #2019.****.****.8973 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 22.00 APROVADO

34º Rozecleia Silva Correa 18/12/1993 #2019.****.****.1413 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 22.00 APROVADO

Praça João Acacinho, n.1, Centro, Guaçui/ES, 29.560-000 | guacui.es.gov.br | contato@guacui.es.gov.br | (28) 3553-1794 |  | Página 2



MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ES

35º Mariana Drumond Braga 20/06/1999 #2019.****.****.4743 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 22.00 APROVADO

36º Jussara Ribeiro de Almeida 14/08/1979 #2019.****.****.9184 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 14.00 APROVADO

37º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2019.****.****.5123 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 14.00 APROVADO

38º Vera Lúcia Teixeira de Oliveira 28/08/1957 #2019.****.****.5859 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

39º Joana Darc Rodrigues Miranda 10/10/1966 #2019.****.****.6712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

40º Fabio Luiz de Oliveira 22/04/1976 #2019.****.****.1529 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

41º Ana Paula Arruda de Andrade 29/10/1989 #2019.****.****.2327 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

42º Alessandra Ferreira de Aguiar Marques 27/12/1989 #2019.****.****.8465 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

43º Jhon Lenon Turino Alves 13/01/1992 #2019.****.****.3661 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

44º Ígor Gonçalves Cerqueira 31/01/1993 #2019.****.****.4404 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

45º Camila Fernandes Mendonça 08/09/1995 #2019.****.****.1728 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

46º Jessica Moura 08/05/1996 #2019.****.****.4937 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

47º Thaiza de Oliveira 18/04/2000 #2019.****.****.8905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

48º Marilza Maria Rodrigues Capuchi 31/05/1984 #2019.****.****.6644 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

49º Laís Miguel Adão 31/03/1994 #2019.****.****.8094 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Servente

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Eliane Barbosa de Oliveira 26/07/1990 #2019.****.****.6844 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 120.00 APROVADO

2º Norma Suely de Freitas de Faria 04/01/1973 #2019.****.****.0656 12,00 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 105.00 APROVADO

3º Glaucemar Moreira de Azevedo 04/10/1971 #2019.****.****.6647 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 98.00 APROVADO

4º Renata Rosa Brum 24/08/1974 #2019.****.****.2102 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 93.00 APROVADO

5º Ademilson Gomes Azevedo 07/09/1978 #2019.****.****.0499 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00 48,00 90.00 APROVADO

6º Ronald Antonio Alves Rangel 13/06/1987 #2019.****.****.1591 12,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 90.00 APROVADO

7º Ivonete Camuzi da Silva 23/11/1973 #2019.****.****.7387 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 48,00 86.00 APROVADO

8º Ciro Simas Silveira 13/08/1990 #2019.****.****.5031 12,00 12,00 10,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 42,00 85.00 APROVADO

9º Renata de Mora Gomes Ferreira 18/02/1996 #2019.****.****.7706 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 12,00 84.00 APROVADO

10º Luciana Barbosa Russo 22/02/1977 #2019.****.****.5165 12,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 80.00 APROVADO

11º Rosana Aparecida Oliveira Batista Alves 05/08/1976 #2019.****.****.0893 0,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 78.00 APROVADO

12º Dalirio Santos Juffo da Costa 01/07/1981 #2019.****.****.3407 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00 48,00 78.00 APROVADO

13º Andrea de Paula Queiroz 13/08/1972 #2019.****.****.2006 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 76.00 APROVADO

14º Marcos Antonio Porcena 14/09/1966 #2019.****.****.4376 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 72.00 APROVADO

15º Jordania dos Santos Ferreira Azevedo 07/08/1976 #2019.****.****.2739 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 0,00 10,00 48,00 72.00 APROVADO
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16º Edna Maria dos Santos Gonçalves 23/12/1988 #2019.****.****.5937 0,00 0,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 40,00 70.00 APROVADO

17º Lucia Maria Soares 01/02/1964 #2019.****.****.7866 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 0,00 48,00 66.00 APROVADO

18º Cleuzenir Esbelin Alves 25/03/1965 #2019.****.****.4368 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 66.00 APROVADO

19º Ana Maria da Silva 15/09/1967 #2019.****.****.1572 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 48,00 62.00 APROVADO

20º Juliano Andre Pereira 24/06/1990 #2019.****.****.9780 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 0,00 0,00 62.00 APROVADO

21º Carmelita Aparecida Tomé 17/07/1967 #2019.****.****.2712 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

22º Roseli Alves Ferreira Beloni 11/05/1970 #2019.****.****.9608 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

23º Adriana de Paula Queiroz Brito 17/12/1974 #2019.****.****.1059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

24º Fabio Luiz de Oliveira 22/04/1976 #2019.****.****.6703 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

25º Selma Ramos 04/08/1979 #2019.****.****.0395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

26º Neusiane de Almeida Ricardo Miranda 11/05/1985 #2019.****.****.7111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 58.00 APROVADO

27º Kristina Oliveira de Souza 26/10/1972 #2019.****.****.4616 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 46,00 54.00 APROVADO

28º Marcio Alves da Silva 27/12/1975 #2019.****.****.2766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 48,00 52.00 APROVADO

29º Joana Darc Rodrigues Miranda 10/10/1966 #2019.****.****.8192 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 31,00 51.00 APROVADO

30º Sirlei de Paula Martins 16/09/1980 #2019.****.****.3673 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 48.00 APROVADO

31º Sidney Quirino Chevi 27/04/1990 #2019.****.****.2754 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48,00 48.00 APROVADO

32º Sandra Martinho 21/11/1980 #2019.****.****.4739 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42,00 42.00 APROVADO

33º Jucimar Jeveaux de Oliveira 11/03/1981 #2019.****.****.5826 12,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 10,00 11,00 42.00 APROVADO

34º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2019.****.****.2638 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 10,00 17,00 40.00 APROVADO
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35º Rosilane de Souza Almeida 25/05/1988 #2019.****.****.3540 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 27,00 37.00 APROVADO

36º Michelle Silva Romaneli 02/06/1986 #2019.****.****.1832 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 0,00 28,00 36.00 APROVADO

37º Marli Ferreira Evangelista 02/04/1968 #2019.****.****.8760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33,00 33.00 APROVADO

38º Laiz Sabino Junjar 17/06/1995 #2019.****.****.7663 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00 12,00 32.00 APROVADO

39º Carlezio Lopes de Oliveira 06/11/1981 #2019.****.****.3262 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27,00 27.00 APROVADO

40º Diego Messias Silva de Paula 30/11/1998 #2019.****.****.0979 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 25.00 APROVADO

41º Rose Maria D Rezende Paula 30/05/1961 #2019.****.****.1760 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,00 18.00 APROVADO

42º Magnum Moreira Sarria 11/09/1985 #2019.****.****.1799 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 0,00 18.00 APROVADO

43º Jorcilezia da Conceição Barbosa Gonçalves 23/06/1971 #2019.****.****.0843 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 6,00 16.00 APROVADO

44º Edna Aparecida Silva de Souza 21/04/1998 #2019.****.****.8427 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 15.00 APROVADO

45º Amanda da Silva Klen 28/04/2000 #2019.****.****.9944 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 15.00 APROVADO

46º Alvair Vieira Gusmão 28/07/1998 #2019.****.****.8838 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 3,00 13.00 APROVADO

47º Neize Rosangela Alves Florentino 01/03/1971 #2019.****.****.5435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

48º Jussara Ribeiro de Almeida 14/08/1979 #2019.****.****.0852 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

49º Raryston Pádua Dias Silva 12/04/1982 #2019.****.****.6809 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

50º Andréa Aparecida Duarte Ipolito da Silva 06/05/1983 #2019.****.****.0957 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

51º Wellington Pirovani Moraes 02/07/1986 #2019.****.****.0443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

52º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2019.****.****.3114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

53º Alessandra Ferreira de Aguiar Marques 27/12/1989 #2019.****.****.4742 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO
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54º Rafael Diniz de Souza 31/05/1991 #2019.****.****.4069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

55º Ígor Gonçalves Cerqueira 31/01/1993 #2019.****.****.5222 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

56º Camila Fernandes Mendonça 08/09/1995 #2019.****.****.7047 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

57º Samuel Medeiros do Prado 18/10/1997 #2019.****.****.3822 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

58º Lucas Fernandes de Assis Rocha 14/01/1999 #2019.****.****.6491 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

59º Beatriz Dias da Silva 19/11/1999 #2019.****.****.2170 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

60º Carla Oliveira Pereira 13/03/1985 #2019.****.****.3219 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8.00 APROVADO

61º Sirlene de Souza Lessa 24/08/1976 #2019.****.****.5162 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 6.00 APROVADO

62º Jorgina Candida Lopes Bento 10/09/1973 #2019.****.****.2884 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

63º Fabiana Verano da Silva 24/12/1984 #2019.****.****.0968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

64º Schaynatara Aparecida Costa 11/10/1988 #2019.****.****.0439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

65º Stephania Zangerolami da Silva 22/08/1996 #2019.****.****.7827 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Merendeira

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Eliane Barbosa de Oliveira 26/07/1990 #2019.****.****.7439 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 120.00 APROVADO

2º Rosania Campos de Souza 28/09/1960 #2019.****.****.7335 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 71.00 APROVADO

3º Ana Maria da Silva 15/09/1967 #2019.****.****.1495 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 63.00 APROVADO

4º Sirlei de Paula Martins 16/09/1980 #2019.****.****.0288 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 36.00 APROVADO

5º Gerlene da Penha Coutinho de Souza ::: [ alterado após inscrição para: "Daniel Marcelino de Souza" ]25/08/1986 #2019.****.****.0757 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 0,00 10,00 9,00 33.00 APROVADO

6º Jorcilezia da Conceição Barbosa Gonçalves 23/06/1971 #2019.****.****.4583 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 6,00 20.00 APROVADO

7º Katia Aparecida de SA 19/01/1989 #2019.****.****.1218 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

8º Lorena Helen Silva Villa 11/09/1997 #2019.****.****.9846 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

9º Carla Oliveira Pereira 13/03/1985 #2019.****.****.4659 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 8.00 APROVADO

10º Stephania Zangerolami da Silva 22/08/1996 #2019.****.****.5686 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO

11º Gabrielle de Oliveira Sena 25/01/2000 #2019.****.****.5443 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Oficineiro Social - área de Informática

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Ryan Luciano Silva 04/05/1987 #2019.****.****.0572 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 44,00 116.00 APROVADO

2º Jorge Magno Queiroz 29/08/1995 #2019.****.****.4170 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 21,00 73.00 APROVADO

3º Lucas Alves Avila 23/05/2001 #2019.****.****.2240 12,00 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 0,00 42.00 APROVADO

4º David Leal Machado Schuab 24/07/1989 #2019.****.****.4489 0,00 0,00 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 10,00 0,00 40.00 APROVADO

5º Iago Francisquini Gripp 25/11/1998 #2019.****.****.8786 12,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 0,00 10,00 0,00 36.00 APROVADO

6º Lucas Maurilio Cindra Vargas 24/05/1994 #2019.****.****.4122 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 9,00 31.00 APROVADO

7º João Paulo da Silva Freitas 01/04/2001 #2019.****.****.3345 0,00 0,00 10,00 10,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 31.00 APROVADO

8º Elbert Zambi Candeia de Sousa 23/10/1991 #2019.****.****.6661 12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 22.00 APROVADO

9º Guilherme de Abreu Vieira 10/04/1989 #2019.****.****.3395 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 19.00 APROVADO

10º Carmem Soares da Cunha 20/12/1994 #2019.****.****.4625 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 15.00 APROVADO

11º Juliana Cardozo Morais 23/04/1993 #2019.****.****.7190 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 14.00 APROVADO

12º Tiago de Paula Queiroz 24/08/1993 #2019.****.****.1688 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 4,00 14.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Oficineiro Social - área de Artes

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Viviani Bazani Teixeira 16/07/1972 #2019.****.****.4752 12,00 12,00 10,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 41,00 103.00 APROVADO

2º Marlene Lino de Oliveira Miranda 20/03/1968 #2019.****.****.5151 12,00 0,00 10,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 0,00 48,00 88.00 APROVADO

3º Joimery Cristina Lino 22/03/1962 #2019.****.****.2167 12,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 75.00 APROVADO

4º Adeir Beloni da Costa 18/08/1968 #2019.****.****.5604 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 44,00 59.00 APROVADO

5º Vera Lúcia Teixeira de Oliveira 28/08/1957 #2019.****.****.9946 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 22,00 32.00 APROVADO

6º Maria Aparecida do Nascimento 04/08/1963 #2019.****.****.8282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,00 31.00 APROVADO

7º Lucas Maurilio Cindra Vargas 24/05/1994 #2019.****.****.2506 0,00 0,00 10,00 0,00 5,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 29.00 APROVADO

8º Thaiza de Oliveira 18/04/2000 #2019.****.****.8171 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 8,00 18.00 APROVADO

9º Magda Silva Nogueira Moreira 22/12/1985 #2019.****.****.5874 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

10º Juliana Carvalho Ferreira 23/04/1989 #2019.****.****.5968 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

11º Juliana Cardozo Morais 23/04/1993 #2019.****.****.0941 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

12º Thaynara do Carmo Silva 28/02/1995 #2019.****.****.0395 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

13º Guilherme Forte Soares 10/02/2001 #2019.****.****.1984 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Oficineiro Social - área de Dança e/ou expressões corporais, culturais e artísticas

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Eliane Maria de Souza Ola 21/03/1969 #2019.****.****.2704 12,00 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 48,00 100.00 APROVADO

2º Joimery Cristina Lino 22/03/1962 #2019.****.****.9933 12,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 10,00 48,00 75.00 APROVADO

3º Maria Neuza de Souza 22/09/1969 #2019.****.****.2155 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 0,00 72.00 APROVADO

4º Valdinei Paulo dos Santos Monteiro 12/03/1983 #2019.****.****.1960 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 4,00 4,00 0,00 48,00 61.00 APROVADO

5º Jordania dos Santos Ferreira Azevedo 07/08/1976 #2019.****.****.8492 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

6º Maria Gabriela Nascimento Pirovani Machado 25/01/2001 #2019.****.****.4296 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

7º Guilherme Forte Soares 10/02/2001 #2019.****.****.3530 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

8º Indianara do Carmo Dias Vicente 20/02/2001 #2019.****.****.9030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Oficineiro Social - área de Esporte

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Jorge Soares da Silva 20/04/1961 #2019.****.****.3570 12,00 12,00 10,00 10,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 4,00 76.00 APROVADO

2º Kliger Rocher Saraiva da Silva 12/11/1986 #2019.****.****.8979 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 0,00 39,00 57.00 APROVADO

3º Daniel Sousa Pinheiros Lima 18/09/1998 #2019.****.****.5439 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 36,00 50.00 APROVADO

4º Victor de Souza Ferraz 20/10/1995 #2019.****.****.5934 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 4,00 4,00 10,00 20,00 48.00 APROVADO

5º Lana Carolina Oliveira da Silva 25/04/1998 #2019.****.****.1534 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 0,00 10,00 0,00 14.00 APROVADO

6º Wanderson Spala Silva 14/04/1982 #2019.****.****.6905 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

7º Jhon Lenon Turino Alves 13/01/1992 #2019.****.****.9414 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

8º Maria Adelina Vezula da Silva França 26/08/1994 #2019.****.****.5360 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

9º João Paulo da Silva Freitas 01/04/2001 #2019.****.****.4453 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10.00 APROVADO
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MUNICÍPIO DE GUAÇUÍ-ESProcessamento 3, 23/12/2019 as 15:56

EDITAL SMASDHTR Nº 002/2019 - NÍVEL FUNDAMENTAL
Oficineiro Social - área de Música

A relação dos candidatos aprovados apresenta-se agrupada por Cargo pleiteado e as informações encontram-se na seguinte ordem: ordem de classificação (ORDEM), nome completo do candidato (NOME DO
CANDIDATO), número de inscrição (PROTOCOLO), pontuação referente Titulação 1 (A), pontuação referente Titulação 2 (B), pontuação referente Titulação 3 (C), pontuação referente Titulação 4 (D), pontuação
referente Titulação 5 (E), pontuação referente Titulação 6 (F), pontuação referente Titulação 7 (G), pontuação referente Titulação 8 (H), pontuação referente Titulação 9 (I), pontuação referente Tempo de serviço
(J), pontuação total (TOTAL) e situação do candidato (SITUAÇÃO).

ORDEM NOME DO CANDIDATO NASCIMENTO PROTOCOLO A B C D E F G H I J TOTAL SITUAÇÃO

1º Adalton Bragança da Rosa 04/11/1960 #2019.****.****.7542 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 10,00 48,00 66.00 APROVADO

2º David Leal Machado Schuab 24/07/1989 #2019.****.****.4275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

3º Ian Carmo da Silva 16/08/2000 #2019.****.****.0070 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 10.00 APROVADO

4º Gabrielle de Oliveira Sena 25/01/2000 #2019.****.****.2501 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 APROVADO
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